
r * á EVROPSKÁ UNIE
Br * Evropské strukturální a investiční fondy
* * Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávánI* ý, *

'KSř
MINISTERSTVOŠKOLSTVi,

m!l.ADEZEatÉLOvýchcny

jihomoravský kraj

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: RCJ-2019-Z060

1. Smluvní strany
Střední škola André Citroěna, p.o.

Sídlo: náměstí 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice
jednající: RNDr. Karel Ošlejšek, ředitel
TČ: 00056324 DIČ: CZ00056324

dále jen Odběratel na straně jedné

a

AUTOCONT a.s.
Sídlo: Homopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
Obchodní divize: divize MM
jednající: Petr Konečný, ředitel RC, na základě plné moci
Bankovní spojení:
IČ: 04308697 DIČ: CZ04308697
spisová mačka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 11012

dále jen Dodavatel na straně druhé,

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 občanského zákoníku tuto Smlouvu

2. Všeobecné obchodní podmínky
2.1. Základní obchodní vztah mezi Odběratelem a Dodavatelem je vymezen všeobecnými obchodními

podmínkami, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou uvedeny v Příloze Č.1 Smlouvy.
2.2. Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, mají přednost ustanovení této Smlouvy před

ustanoveními všeobecných obchodních podmínek.
2.3. Tato Smlouva je uzavřena na základě průzkumu trhu, který byl kupujícím vyhlášen formou písemné

výzvy, jakožto součást projektu ,,PolyGram - Podpora polytechnického vzdělávání, matematické a
čtenářské gramotnosti v Jihomoravském kraji", č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008358.

3. Definice pojmů
3.1. Používá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, at' už

v singuláru nebo plurálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách.

4. Předmět plnění
4.1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli zboží dle Přílohy č. 2

Smlouvy.

Kupní smlouva 1/13



r**, EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturáfnf a investiční fbndy
* * Operačnf program výzkum, vývoj a vzdělávání M,NfSTERSTVO š@lstvĺ,

* ,k *
MLÁDEZE A TÉLOVYCHOVY

"' jihomoravský kraj

5. Termíny plnění, harmonogram dodávky
5.1. Smluvní strany dohodly následující termíny pro dodání/předání Předmětu plnění:

· Předmět plnění bude dodán v termínu do lS-ti pracovních dnů od podpisu smlouvy
5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno poskytnutím

řádné součinnosti Odběratele.

6. Cena předmětu plnění (kupní cena)
6.1. Cena předmětu plnění je 175 292 KČ bez DPH a je upřesněna v Příloze č. 2 Smlouvy.
6.2. Ceny jsou uvedeny jako ceny bez DPH a s DPH ve výši platné ke dni uzavření Snilouvy. Dojde-li ke

změně sazby DPH, bude DPH účtována podle právních předpisů platných v době uskutečnění
zdanitelného plnění. Takováto změna ceny není důvodem k uzavření dodatku ke Smlouvě.

7. Platební podmínky
7.1. Způsob úhrady, splatnost

Úhrada fakturou
Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Odběratele na účet Dodavatele. Platba se
uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového dokladu, se splatností 21 dnů od
vystavení faktury. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem
Č. 235,'2004 Sb.
V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, je
Odběratel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli, přičemž po doručení opravené faktury začne znovu od
počátku běžet lhůta její splatnosti.

7.2. Povinnost úhrady
Povinnost Odběratele zaplatit je splněna dnem připsání příslušné finanční částky na účet Dodavatele.

7.3. Právo a povinnost fakturovat
7.3.1. Zhotoviteli vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Odběrateli za plnění uvedené

v bodě 4 dnem podepsání dodacího listu.
7.3.2. Dodavateli vzniká povinnost fakturovat, tj. vystavit daňový doklad do 15 dnů od data uskutečnění

zdanitelného plnění. Plnění se považuje za uskutečněné dnem předání zboží.
7.3.3. Datem uskutečnění zdanitelného plnění na vystaveném daňovém dokladu dle bodu 7.3.2. je datum

předání zboží uvedené na dodacím listu.
7.3.4. Faktury budou předávány nebo zasílány následovně:

o originál faktury poštou na adresu sídla Odběratele
o elektronickou poštou na adresu

8. Zmocněni k jednání
8.1. Kontaktní osoby

8.1.1. Kontaktní osoba Dodavatele:

8.1.2. Kontaktní osoba Odběratele:

Kupní smlouva 2/13



J EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské sbřukturálni a investiční fondy
* * Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni* ,k *

'Nr
M|N[STERSTVOŠKOLSTVI,

MLÁDEŽEATĚLOVÝCHQVY

jihomoravský kraj

Střední škola André Citroéna, p.o., náměstí 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice
8.2. Oprávněné osoby
Jsou u)lnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran o všech
smluvních a obchodních záležitostech týkajících se Smlouvy a souvisejících s jejím plněním.

8.2.1. Oprávněné osoby Dodavatele:

AUTOCONT a.s., Sochorova 23, 616 00 Brno
8.2.2. Oprávněné osoby Odběratele:

Střední škola André Citroéna, p.o., náměstí 9. května 2153/2a, 680 ] 1 Boskovice
8.3. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají být

učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručeny opačné straně,
nebude-li stanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

8.4. Oznámení se považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném odeslání.
8.5. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní stranu

informovat nejpozději do tří (3) dnů.

9. Místo a způsob plnění
9.1. Místo plnění

Nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak, místem plnění předmětu Smlouvy je adresa sídla
Odběratele.

9.2. Doprava:
Dopravu zajišt'uje Dodavatel na své náklady.

10. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody
10.1. Přechod vlastnického práva předmětu plnění a jeho částí

Vlastnické právo k předmětu plnění, které je specifikované v Příloze č. 2 této Smlouvy, přechází na
Odběratele v okamžiku zaplacení předmětu plnění podle článku 6 této smlouvy.

10.2. Předání předmětu plnění a jeho částí
Jednotlivé části předmětu plnění budou předávány v termínech uvedených v článku 5 Smlouvy.
Předání bude potvrzeno podpisem dodacího listu.

10.3. Nebezpečí škody
Nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu plnění přechází na Odběratele okamžikem jeho
převzetí. Je-li předmět plnění přepravován podle přepravních pokynů Odběratele, přechází na
Odběratele riziko ztráty, poškození či zničení okamžikem předání předmětu plnění poštovní přepravě
či prvnímu dopravci za účelem dopravy předmětu plnění Odběrateli. AŽ do úplného zaplacení ceny
plnění je předmět plnění ve vlastnictví Dodavatele, a to i v případě začlenění do systému, který je
majetkem Odběratele, resp. systému, který Odběratel využívá. Jakékoli zcizení předmětu plnění, jeho
poskytnutí do zástavy nebo zřízení zajišťovacího převodu práva či jiného závazkového vztahu k
předmětu plnění ve prospěch třetí strany je bez souhlasu Dodavatele vyloučeno.

Kupní smlouva 3/13



r * *, EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské shukturálni a jRvestjční fondy
" * Operační progmm výzkum, vývoj a vzdělávání'k * * M|N)STERSTVOŠKQLSTV[,

MLÁDEZEATELQVÝCHOVY

jihomoravský kraj

11. Změnové řIzení
11.1. Požadavky na změny předmětu plnění, které mají vliv na cenu plnění nebo termíny plnění včetně

dílčích, budou provedeny formou dodatku této Smlouvy. Změny budou odsouhlaseny oběma stranami
a dodatek se změnami se stává nedílnou součástí této Smlouvy.

12. Práva a povinnosti smluvních stran
12.1. Součinnost smluvních stran

Práva a povinnosti smluvních stran jsou uvedeny ve všeobecných obchodních podmínkách.
12.2. Souhlas smluvních stran

Smluvní strany souhlasí s užitím rámcových údajů o plnění poskytnutém dle této smlouvy jako
referenčních údajů pro osvědčení odběratele o poskytnuté službě nebo prohlášení dodavatele o
poskytnuté službě. Jako veřejné referenční údaje nemohou být užity údaje, na něž se vztahuje stranami
sjednaný, zveřejnění omezující, režim, např. údaje o obchodním tajemství nebo závazky některé
smluvní strany plynoucí z platné NDA smlouvy.

13. Odpovědnost za škodu
13.1. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností vyplývajících

z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.
13.2. Dodavatel neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Dodavatelem, či jím

pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Odběratele a v důsledku událostí
vyšší moci.

13.3. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu způsobenou Odběrateli zaviněným porušením povinností
stanovených touto smlouvou, maximálně však do výše hodnoty plnění podle této Smlouvy.

13.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady škody z jedné škodní události nebo
série vzájemně propojených škodných událostí, který by v příčinné souvislosti s plněním Smlouvy
mohly vzniknout, se limituje u skutečné škody a u ušlého zisku celkem do výše hodnoty plnění podle
této Smlouvy. Tyto částky představují současně maximální předvídatelnou škodu, která může případně
vzniknout porušením povinností Dodavatele.

14. Záruka
14.1. Na dodané plnění dle bodu 4.1 poskytuje Dodavatel záruku v délce maintenance jednotlivých sw
14.2. Dodavatel bude poskytovat Odběrateli záruční a pozáruční servis a podporu dodané techniky a služeb

ve smyslu všeobecných obchodních podmínek, které jsou uvedeny v Příloze č.l této smlouvy.
14.3. Záruční lhůty touto Smlouvou sjednané začnou plynout ode dne protokolárního předání a převzetí

příslušného předmětu plnění.
14.5. Servisní středisko Dodavatele pro hlášení závad je v AUTOCONT a.s., servis Brno, Kounicova 67a,

602 00 Brno, tel. 541 144 370, dispecink.jm(alautocont.cz.
14.6. Dodavatel provede o každém servisním zásahu písemný záznam, který předá Odběrateli a nechá si ho

od něj potvrdit.

Kupní smlouva 4/13



J**, EVROPSKÁ UNI'
* * Evropské strukturální a investiční ondy
" * Operační program Výzkum, vývo' a vzdělávání m,nisterstvo školství,* * *

MLÁDEZE A TÉLOVYCHOVY

4µe jihomoravský kraj

15. Prodlení, sankce
15.1. Jestliže je Odběratel v prodlení s placením peněžitého závazku nebo řádně a včas neplní závazky k

věcné nebo časově umístěné součinnosti či spolupůsobení, z důvodů ležících na straně Odběratele, pak
platí tato ujednání:

15.1.1.Je-li Odběratel v prodlení s placením zálohy nebo faktury po dobu delší než patnáct (IS) dnů, je
Dodavatel oprávněn vyúčtovat a Odběratel povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z
dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení.

15.1.2.V případě, že z důvodů na straně Odběratele nedošlo k realizaci předmětu plnění, zavazuje se
odběratel uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 5 % ze sjednané ceny plnění bez DPH. Tato
smluvní pokuta je započitatelná proti případně poskytnuté záloze.

15.2. V případě, že Dodavatel je v prodlení s poskytnutím plnění v termínech dle ČI. 5. této Smlouvy, je
Odběratel oprávněn vyúčtovat a Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
plnění bez DPH, ohledně něhož je Dodavatel v prodlení, a to za každý den prodlení, pokud nebude
dohodnuto jinak.

16. Platnost, odstoupeni a zánik smlouvy
16.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a končí dnem

splnění závazků obou smluvních stran této Smlouvy.
16.2. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou forinu.
16.3. Smluvní strana může od této Smlouvy okamžitě odstoupit, pokud se smluvní strana dopustila vůči

druhé smluvní straně jednání vykazujícího znaky nekalé soutěže. Odstoupení nabývá účinnosti dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

16.4. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně odstoupit od smlouvy, jestliže:
16.4.1.druhá smluvní strana neplní hrubě podmínky smlouvy, byla na tuto skutečnost upozorněna,

nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě
16.4.2.druhá smluvní strana je v úpadku nebo ztratila oprávnění k podnikatelské činnosti podle platných

předpisů (o této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně)
16.4.3.na majetek druhé smluvní strany byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení exekučního

řízení. O této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně.

17. Řešení sporů

17.1. jakýkoli právní Postul?, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto smlouvou, bude zahájen a veden
u příslušného soudu Ceské republiky s tím, že strany v této souvislosti ve smyslu ustanovení § 89a
občanského soudního řádu sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni
příslušné okresní soudy místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 9 a pro všechny spory, u nichž
jsou k řízení v prvním stupni příslušné krajské soudy místní příslušnost Městského soudu v Praze.

18. Závěrečná ustanovení
18.1. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy, všeobecnými obchodními podmínkami,

které tvoří Přílohu Č.1 této Smlouvy a občanským zákoníkem. V částech vztahujících se k udělení
práva užití programů splňujících znaky autorského díla se použije režim autorského zákona. Pro
případ, že by některé ustanovení této Smlouvy bylo v rozporu s právními předpisy zakotvujícími
ochranu práv spotřebitele, pak se takové ustanovení této Smlouvy pro právní vztah definovaný touto
Smlouvou nepoužije a bude aplikován příslušný právní předpis.

Kupní smlouva 5/13



r * * EVROPSKÁ UNIE
*

* * Evropské strukturálnf a investiční fondy
* * Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání* *

'KSř
MINIsTERSTvOŠKOLSTvi,

MLÁDEŽEATÉLOVÝCHOVY

jihomoravský kraj

18.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně číslovanými
písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran.

18.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z nichž
každá smluvní strana obdrží po jedné.

18.4. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy:
Příloha č.l - Všeobecné obchodní podmínky
Příloha Č.2 - Technická specifikace a cenová kalkulace
Příloha Č.3 - Plná mo' l

V Brně dne V Boskovicích dne 2ŕ jS:»'13

Z

Střední škda André ěitroém Boskovice,
příspčvkQvá

náměstí 9. května 2a
680 11 Boskovice

(7)

Příloha č.j - Všeobecné obchodní podmínky

Kupní smlouva 6/13



Kupní smlouva

Příloha Č.1 - Všeobecné obchodní podmínky

Všeobecné obchodní podmínky AUTOCONT a.s, AUTOCONT
se siciiem Kxmpdrí 3R2B4, O~ - Mcraská osma, PEBČ 702 dojč r©ř&umeNm K@íým scucÉm y $ý$.zň. b11w2

1. Základní ustanoveni
1.1. Tyto VšeobecN obchodní, sénjisní a záruční podňnky (däe jen ,Všeobecné

pQdminlgn upŕavýí vztahy při dodávká¢h zboží a sláeb, ti. hardware - HW,
SW, spotřební mdeňál, pomocný mdeňäl, náhradnf díly, dokumentace

apod. (dále jen.přédmělu plněnlj ňrmou AUTOCONT a s.. (dále jdi .dodavateň
odběřateům a jsou závazné pro veškerý obchodnístyk 3 dodavatelem.

Odhykiá písemná ujednání účastníků mají pkdnost PM udanovenlň tě¢hto
všeobecr7ý¢h podmínek.
l 2. Signováním právně úvazných akú směřujFich k zaláení 2a/azk(Ného vztahu

mezi dodavddem a odběratdem ve dodávky přEdmětu Nněni dodavdelem
akceptují úCastníá, že jejth vzájemný závazkový wtah se bude řídit mimem
občanského zákonku Zakiženi sječhávaNho závazkového vztaW je údy
podmíněno přijelím objednávky odbětalek dodavatdem,

V případě. kdy je prodej zbcä (mp. ealizace předmětu phěrí) wkukčněn
prostředků komunikace na dálku jzejména elektmnčký okhod na lntwtu).
odesläKm objednávky spotkbitd potwzuje. že byl senámen Měňlo Všeobecnými
podmlnkami, \Madřúje svůj 30Uh|a3 spŇh zněňm a vůli říát 3é jimi při obchcdním styku

&dä/ätdem
pro pň"md, Ze N některé t.stanowni těchto Všeobecn£h pcdminek v rozporu s
ptávMmi pNdpisy zakotvujĹcĹmi ochram práv spotřebitele, pak se falcové udanovení
těchto Všeobecných podmínek pro právní vztah mezi dodavatdem a spotkHtelem
nepeůije a bude aplikován přídušnýprá\mÍ pkdčŇs
t.3. Definice základních pojmů
SÉ!otřebitel je kazdý člwěk kletý ňmo rámec své podnikateNé čimosli nebo mim
rámec samstatného výkom svého powláK uzaÁřá smlouvu podnikatelem nebo s ním
jinak jedná (viz § 419 občanského zákoníku).

je odběratel, který uzaÝrá závazkový vztah s (k)ckNale|em ak poiizuje předmět
plněni s tím, že jej bude pQužl\mt příjemcehäaznik. Příjemce/Zákazrík je jako uživafel
předNtu plněri o&ěmtelem pBermě zplnomccněn k převzeú, předmětu µňění a ke
všem ddším jednbím v sou%osti s jeM použivánln
pr(xjeÉg2 je pmdá\/gícl pracovník pověřený zastupwáním dodavdele při obchodním
jecháni
2. Cena předmětu plnění
2.1. Pklťedwé katalogy a ceníky vydávané dodavatelem, jakoě i ústní a telefonické

informace ä informace poskytované pMředndvím intemdo%h V¥W¥d semů o
cenédi pKdmětu plnění pou tnformativni, ze strany dodavatele nezávazné a
odběraMem nevymahatelné. Dodavatel si vyhrazuje prá/o změnit technické
parametry, popř. i ceny pkdmělu plnění bez pMkhozho pIsemNM omémeri.
Dodavatel naodpcMdá za diyby vzAklé pii tisku obchodnlch a tecřňckých
materEiů

22 Pro aspeáfikace předmětu pkíěrí je ocběmtd opráměn sivyZádat
závanou čemou nabídku (dále jen .n&l&a), jejíž platnost je 7 kalendářMch
dnŮ ode die vyslaverí, nenŕli utedeno jinak

2.3. Ceny pkdmětu jněrá wáděné v cenové mbídce Z%rié swvisející
sluZby, pokud není výslowě imdeno jinak. Požadavek m pekytnutí souúsejícich
služeb je třeba výskmě uvést v objednávce.

2 4. Dodavatel předpokládá obvyklé použití předmětu plnérň. jakékdřv speciňcké
požadadčy na předmět plněni Qnapř operaCnd systém, kterým m být předmět
plnění prwozwán, způsob jeho pňpojeni apod.) je třeba výslovně uvést v
objednbce.

3. Uzavření smlouvy
3.|. jedmúW obcMchi případy se uzavírají na zékladě pSeřm% objedn&ek

odbémtek, zadar*h poštou nebo faxem nebo objemávek udarých
elektrcdckou formou Ůmstřednidv7m e-mailu nebo intémeto*h www serve®.
ve \jgjimečnýrh Nípadech též na základě ústni ambo telefonické objednády.
Vystavení objednávky obvykle předchází cenwá nabídka dodavatele Líiňěná m
základě poptávky cdběratele. Pokud ned µsermě wedeno jinak. pIati pm
zámkový vztah mezi d®addem a ocběratelem lyto všeobmé podmínky.
Příslušné čásů Weobea*h podmínek pldí až do dOby' úplného vypořádaní práva
závazků mezi dodavatelem a o®ěmtelem. Pm cenovou kalkulaci pkdmětu plněni
platí cem, mdené v platne pi3emné nabídce doclavdele, nebo ceny Mné v
Qkaeiku phjetí obpdnávky.

3 2. ObjednMa m® obsahoval tyto základni nálečžitosti:
- obcMni krmu (resp. název) a Mdlo odběratele \čétňě telďoNckého afaxového

je4i o©ěmte1 fyzickou osobou, pak wáď jméno apň'jmmi, býdště a místo podnikání
- osobu, op~mu v daíévěci jedrd jménem ocběratele, ICQ a DIČ o©ěratele Qb-ĺĺ

Hgk3truvánjak0 pláb» DPH);
- jednoznačné učeni předmětu plnění a jeho moěsM (ýcetně poskýnutí $Qwiseµcích

slůebCi p|něng, dodací podmínky (mistoa terňn), odpovédnw ¢t3OW N převzetí
předmětu Nnění a pňpadné další specikké požadatkyna p&imět Nněni.

-veškeré informace, tdctozískmé o zäčaznícčh, jsou uchwáványv souladu s platnýň
zékoriy čaé Mizením Evropského parlamentu a Rady (EU) 20f(M379,
obecN rdzed q ocŕraně eôbnich údajů (gdpr). lríf«mace o zpmwánl osobhch
údajů d®avalelem jsou zvekjněny na internetové adnese ¢?/ké-

3.3. Po obckZení cbjednávky odběmtele zašle dodavdel odběrateli Potvrzení
úbjednávky, a to písemně, famm či e-mailem. bdawtd je oprávněn přijmout i

\/§e=nécmmmr*y AUTQC0NTä;$ µanéom. 9. 201$

objechávku doručenou mu po upfynub' lhŮty platnosti nabfdky. Pdvrzení
objechávky je dodavatel pcMnen odesld ocběradeli nqpozději do 2 pracowích drú
ode che clonjčení objednávky. v pňpadě, že základni údaje ¢msah a
chamkt*tika předmětu plnění, dcdacl a platební podmínky) v pdvřzed
objednávky ôodatatekm souNasí s Mém 0bjednávk¥ odbědete,
potvrzuje dodavatel pkdáním ŕě®. odedánim potvrzení objedr&ky Mi vŮli
přijmout objednávku odběratele jako závaznou a tímto okamžikem vzniká
závazkovývztah.

3 4 V případě. že některý z uvedenýdi v 0cběmtde nenůže
dodavatel sµňit, zašle odběraNi znovu nabídku s uiedením maZných vaňant
objecháky a vyžádá si slarky&kn o©ěmtde. V, pňpadě, že v QbPdnávce
odběidele jde o nestandau1í pkdmět Mněrí, vyžádá si dodavatd pNd přijetím
objednávky Mení zálohy ve sjedíané výši na základě vjdawné záhjhové faktury
ve smyslu článku 8.2. tědito podmínek Dodad lhůta, uvedená v pdvueri
objednávky, začíná běžet po uhrazenízábhyobjedmtekm.

3.5. Wamvení článku 3.3 čtvrtá väa není pm dodavatele závazné v případě, že
výrcbce pŕestene vyrábět a dodávat pmdukt. který je obsahem předmětu plnění,
mhŕad' ho novou veczí popř. výrazným způsobem změní cenu prodůtu. V
takcNm případě tuto skutečnost dodawtel nepMleně sdělí odběMeh a
dohoděs rÍmzašle potwzenf obje'há'ky

3.6 V připaděvétších dodávek p%dmětu pmění, ä speáfókých p®ňnek za nichž má
týt phění uskdečněno, mp. pQžadlge-|it0 některý z účastnÍkŮ mohou
wavňt zvl9tnf sniouvu na pkdmět plnění odkazem m znění těchto
všeobecných podmfmk.

4. Dodací podmínky
4.1 Dodávky předmětu plnění bWou dle cbstupnosti p{Ddjktů a prwoízňch možností

ck)da/ate|e ľuizcpjáný v co nejkratším terminu, obvykle do 1-21 drú, v případě
speaäních produktůa 1Uzsáh|®Í¢h dodWekdo 38 týmů.

4.2. pkdpokládaný termín plněni je uveden v potvřzed objechádcy Dodavatel může
w vý]imečr*h pňpmm termín plnění pr(xjloLÉit, mtsÍ však neprodleN na tuto
změnu upozomit odběratele.

4,3. Za splněnl terňnu plněnľ 3ě po\Quje dodáni pMmétu plnění odběddi w
výdejním mEtě dodavatde, Nx) předári pověřeným pmcovníkem dodavatele (při
pouätí vlastN dopraíy &daiatele) v místě piem ambo pkdání předmětu phéri
prvnímu hEěokému dopravci.

4.4. k-li sjednán Qsobni odběr odběratelem anebo jedná4 sie q pkdmět p1Nní,
výzadjýci wdalaá u odběratele, je za splnění lemlnu plnění považovéno též
sdělení odéddi, Z8 předmět plněni je pňpcaíen k expečki. Odklad
předmětu µněni či jeho irddace u ocběmteie nemá poté vliv m sphéní lermím
Nněri.

4.5, Není-li sjednám jinak, je nst8m phění příšušné výdejní misdo dodavatele Pokud
odbědel paZaduje jiné místo plněh, je tímto mídem sádlo odběratek anebo ňsto
µněn, wedené m objednám a rcvněZ na pdwzení cgemávky

4.6 Náklady s dodáním do jném mkta Nnění, než je výdejní mľdo
dodavatele, nese odběratel. Požaduje4i oď)ěiatd dora/u předmětu phěrt
dodavatel podle charädetu předmětu pIněnl a údqů na objednáme a pdvtzenf
Qbjednávky zvoiĺ adekvänl zpŮsob dopravy ©Qštwní pkpravu, přepravní duZbu
a"iebo vkstní doµřaw dodavdele). je-li předM plnění přepm'ován Me
přepramídl pokynů odběratele, přecŕ&1 na odběmtde riziko ztráty, paškozeM či
zničeh okMikem předáni pkdmétu plrění pcdomľ přeprwě či prvnímu doprav:i
za účelem dopravypMNtu plnění odběratdi.

4.7. Nepřevezme-li odbératel pkdmět plnění z důvodŮ ležících na jeho drmě (mpř.
není i přes pkdem doMdnutý terňn pňtomm ocběŕatelem určená osoba), nese
odběrdel nákladyspojenés opakovaným dodáNmv phé výši.

4.8 (jdběrdel je µMnen pkdmět Nnění převzít a neµr%leně zkordmlovd soulad
možsM a typu předmětu pIněnľ s dodacím Idem nebo výdejkou. popř. zjevné
poškeeN pkpramkh cibaiůCi pmdiktů

4.9. zjdi-li ocběratd razpors dodacím klem. nebo výůejkou. popř. zjewé poškozai
obalů Cl pMuktů, je Wvinen tuto skut&od nepmdlmě sdäit dodav'ateli enebo
doručiteli zásilky a písemně ji uvést na dodacím 1Edu nebo výdeke dodavatele,
popř. d0ckcím hstu spedFri slúby

4.10. Pii zjděrň njzdiiu v mmžsM a chňu p%dmětu plnění či jeho zjevném pQškcízení,
je o&ěratd pNúien KAO wdu mprodleně mklamwat u &daiatde, nejpozději
ušák do 2 pracomích drú ód p@dání. Na pozdější reklamace tóhdo typu nemusí
dodavatel brát zřetel.

4.fí. CKjběraie| je pcMnen při převzetl předmětu plněni, jeho pnoHíh a ná3lemém
uvedení do promu pmést rwněZ kontrolu sériových čísel předmäu plnění se
záznamem w'edeným m dodadmlKtě, nebo výd*e Na äštěný radil je paňnen
upozorhf dodavatele, a to nejpozději do 3 pracovních drú od pkwetí pNdmétu

Dodamteľ pdé zajistí opraw a zadáh rKNém dodacího Ustu nebovýdejky
do 10 pmcwnkh dní. NeupozomAi odběmtel na njzdň včas, pak nozdlncd
séňového äsla plodjktu a sériwéM čÍsla tmdmého v dodacím lkti nebo
výdejce, je d&odem pno odňMtMf rddamace.

4 12. Qdběrdel k při µodeji hkmmván o midech zpětném sběm použitého
dekfmzä'izeni.

5. Stornování objednávky odběratelem
5.1. Po přijelf &je&&y dodawtekm dle článku 3.3. jetřeba změnu obj8(hávkyči její

domováni pKje(hats pňslčným obchcdim zástupcem.

Kupní smlouva 6/12



Kupní smlouva

5.2. Dodavatel je oprávněn vyúčtovat odběratdi storno poplatek až do výše 50% ceny
předmětu plnění anebo její stornované čásů na pokryti nákladů účelně
vynaložených v $ouvj$|o$ti se změnou či stornováním objednávky.

6. Instalace předmětu plnění
6.1. Požaduje-li odběratel instalaci předmětu plněni, mp. vyžaduje-li předmět plnění

instalaci u odběratele, je tato provedena za úplatu, a to obvykle v okamžiku dodání
pkdmětu plnění anebo v terminu dohodnutém s pověřenou osobou dodavatda.
Odběratel se zavazuje do okamžiku instalace předmětu plnění zajistit jeho řádné
dožení způsobem odpoddajlcim jeho charakteru a hodnotě.

6.2. Požaduje-li odběratel instalaci pi'e&nětu plnění, je poQnen v takovém případě
zajistit pňstup dodavatelem pověřených osob do objektů, v nichž má být předmět
plnění instabván a vytvořit nezbytné podmínky pro instalaci (zejména zajisút
odpovidajicl součinnost, znalost přistupových hesel do počltačové sItě, infOrmace
c) konfiguraci stávajfciho systému, zálohováni existujickh dat na dotčených
zařízeních apod.). Rozsah podmínek vychází z běžných zvyklosti a bude upřesněn
pověřenou o$obou dodavatele.

6.3. Neposkytne4i odběratel dodavateli požadovanou součinno$t, resp. nwytvoň-li
podmínky pro úspěšnou indalaci předmětu plnění ve smyslu předchcdho článku,
je dodavatel oprávněn vyúčtovat odběrateli náklady spojené s mamou instalací dle
platného ceníku služeb dodavatele. Zůstaneji i nový pokus dodavatele instalovat
přeánět plněni u odběratele z důvodů ležldch na straně odběratele bezvýsledný,
jB dodavatel oprávněn provedeni instalace předmětu plném odmítnout Závazek
dodavatele provést inda!aci předmětu plnění se považuje za splněný dnem, kdy
opakovaný pokus o instalaa předmětu plnění u odběratele zůstal bezvýsledný.

6.4. lnstdace u odběratele jsou standardně prováděny v běžnou pracovní dobu tj. Po -
Pá mezi 8:00 - 17:00 hod. Je-li z pnovoznich důvodů na straně odběratele nezbytné
provádět instalaci mŕno tuto dobu, je třeba, aby tento požadavek byl uveden na
objednávce, nesp. potvrzeni objednávky a byl tedy ob$ažgn ve sjednané ceně.
Požaduj+li odběratel dodatečně hstalaci předmětu plněni mkno standardní
pracovni dobu, dohodnou účastnici tohoto závazkového vztahu podmínky této
instalace.

6.5. lnstdace předmětu phěni se považuje za ukončenou předvedením, že příslušný
produkt pracuje správně dle přédané dokumentace, nebo jiným demonstrovánlm
standardního provozního stavu, s výjimkou uvedenou v článku 6.3. O 'Malaci
předmětu plnění u odběmtele bude úča%lky $ep$án předávací protokol.

7. Funkčnost předmětu plnění
7.1. Dodavatel neodpovídá za vhodnost předmětu plněni k určitému účelu použiti a za

možnost použiti ve stávajldm systému odběratde, není-li toto písemně uvedeno v
Nabídce, Potvrzení objednávky anebo v jiném plsemném ujednánf. Ve sporu o
rozsah pojmu obvyklé užiti pIati výklad podaný statutárním orgánem dodavatda,

7.2. Požaduje-li odběratel instalaci předmětu plnění v rozporu s obvyklým užitím anebo
ujednáním, ač na tuto skutečnost byl dodavatelem upozorněn, je dodavatel
oprávněn:

- navrhnout reakovatelný způsob hstalace předmětu plněni;
- navrhnout doplněni předmětu plněni, popř. provést nezbytná systémová opatření ke

zprovozněni předmětu plněni (update-upgrade driverů, změna konfigurací apod.);
- instalaci předmětu plnění pro nerea|izovatelno$t odmítnout.
Náklady vynaložené dodavatekn v $ouvi$iosů s řešením této situace m$8 odběratel.
7.3. Nemožnost provést instdaci pMmětu plnění způsobem, který nenl předem

sjednán a uveden na potvřzení objgdnávky, nemůže být důvodem pro odstoupenl
od tohoto závazkového vztahu ze strany odběratele.

8. Platební podmínky a přechod vlastnických práv
8.1. Obvyklé platební podmínky při dodávkách standardního $orůnerm dodavatele jsou

platba předem, resp. platba v hotovosti pří předáni předmětu plněni. jiné platební
podmínky je možné sjednat v rámcové, resp. kupní mlouvě, podepsané
statutárním zástupcm dodavatele.

8.2. V pňpadě, že odběratd objednává nestandardní předmět plněni (např. zakázkové
konfigurace PC, nestandardní komponenty, periferie či da19 zařízení. popř SW),
může být objednávka odběratele přijata a potvrzena až po složeni zálohy
odběmtelem ve výši minhůlně 30%Z ceny nestandardního předmětu plněni.

8.3. Požaduje-li odběrakl úpravu obvyklých platebních podmínek, ja třeba tyto
projednat s obchodním zástupem dodavatele a takto sjednané podmínky uvést v
objednávce. Úprava platebních podmínek může mít div na výši sjednané ceny
přdmětu plněni.

8.4. V případě, že odběratel není ve lhůtě $p|atnosti uvedené na fáktuře vystavené
dodavatelem 3chopen z jakéhokoliv důvodu provést její úhradu, nebo j8 v pmdlenl
s úhradou jakékoli jiné platby vůči dodavateli, je povinen neprodleně kontaktovat
Qbchodnl oddělení dodavatele a navhnout změnu pktebnich podmínek. Nedojde-li
k dohodě o změně platebních podmínek, je dodavatd oprávněn účtovat odběrateli
mluvní pokutu ve výši 0,1% dlužné částky včetně DPH za každý den prodlenl ode
dne původní splatnoä závazku až do jeho úphého uhrazeni. Smbvnl pokuta je
splatná na základě její fakturace dodavatelem s tím, že uplatněnlm smluvní pokuty
není dotčeno právo dodavatele na náhradu škody v plné výši.

8 5. Povinnost odběratele uhradit svůj závazek vůči dodavateli řádně a včas jo splněna
datem pňpsánl placené sjednané částky na účet dodavatek uvedený na faktuře.

8.6. V případě, že odběratel reakuje platbu v hotovosti, vystaví dodavatel odběrateli
pňjmový pokladni doklad s uvedením čísla zálohové faktury, resp. faktury, ke které
se pňslušný pňjmový pokladnl doklad vztahuje. Faktura, resp. zálohová faktura s
uvedením platební podmínky ,v hotovodi" je podkladem pro provedení platby,
nikoli dokladem o provedení platby v hofovoä.

8.7. Nebezpači vzniku škody ria předmětu phěnl přechází na odběratele okamžikem
jeho převzeú, s výjhikou uvedenou v článku 4.6. pos1ední věta. AŽ do úplného
zaplacení ceny plněni je předmět plněni ve vlastnicM dodavatele, a to i v případě

všeobecné Dbch«ň podňdcyAUTOCCNT a.s. páně od l 92U18

začleněni do systému, který je majdkem odběratele, resp. systému, který
odběmtd využívá. Dc) doby přechodu vlastnického práva k přednněW plněni na
odběmtele, je jakékoli po$kytnutÍ předmětu plnění do zástavy nebo Uzení
zajišt'ovaciho převodu práva či jiného závazkového vztahu k předmětu plnění
odběratelem vb prospěch tTetí strany, bez souhlasu dodava6ele, vyloučeno; rovněž
za jakékoliv zcKení předmětu phění odpovľdá odběratd

8.8. Pokud je dodavatel oprávněn pro nezaplacmi ceny plnění převzít předmět plněni
zpět přiznává mu odběratel neodvolatelné právo vstupu v obvyklé době do prostor,
v nichž je předmět plněni tmMěn za účelem odvezení předmětu plnění.

8.9. Nesphl-li odběratel svůj závazek uhradřt cenu za předmět plněni včas a v plné
výši, je dodavatel oprávněn přerušit poskytování plněni, resp. služeb s předmětem
plnění $ouvi$ejl¢lch (např. záruční servis) až do uhrazení závazku odběratele v
plné výši včetně sjednaných úroků (penále), resp. mluvních pokut za opožděnou
úhradu.

9. Záruka
9.1. Obsah záruky:
9.1.1. Dodavatel po$kytujg zámku na jednotlivá zboží a na ostatnl jednotlivé přodměty
plnění s výjimkou sw (dále též jen zbožVdilo') specifikované ve faktuře nebo \1 jiném
účetntm dokladu a současně v příslušném dokladu o dodání zboži/däa, ti. v dodacím listu
nebo výdejce nebo ve výrobním listu PC sestavy nebo v servisním protokolu, v nichž jsou
uvedena sériová člsla dodaného zboží/dila. Zbožím není software, k soňware dodavatel
pouze převádí uživatelská práva (viz niže). PoskytnuHm zámky nejsou dotčena práva
spotNbitele jakožto kupujídho, která se ke koupi vě¢i váZl podle zvláštnkh právních
předpisů.
9.1.2. Délka záruční doby zbciží/dila může být pro jednoúivé díly zboží/di!a stanovena
rozdílně a je vyznačena v dodacím listu nebo výdejce nebo ve výrobním listu PC sestavy
nebo v servisnim protokolu. V těch právních vztazích, na něž se vztahuji zvláštní
ustanoveni o prodeji zboží v obchodě podle občanského zákoníku, činí při prodeji
spotkbnlho zboží délka zákonné záruční doby na zboží 24 měsků, nestanovľ4i
občanský zákoník ve specifkkých případech výslovně jinak.
9.1.3. U některého zboží/dlla Lze zakoupit rozšlřenÍ délky nebo r«šlřen1 rozsahu
záruky, rozšířený obsah a podmínky zámky se pak řídí též pňslušnými F0gi$tračnľmi
podminkani (např. notebooky Toshiba), resp. mluvním ujednáním o rozšířenl záruky.
Odchylná ustanwenl regj$tľačních podmlmk (dle registrační karty), resp. smluvního
ujadnání o rozšířeM záruky, mají přednost před ustanownimi těchto Všeobgcný¢h
podmínek, v ostatních wtanoveních platl tyto Všeobecné podmínky.
9.1.4. Zákonná záruka: Při prodeji zboží, na něž se vztahují zvláštní ustanoveni o
prodeji zboží v obchodě podle občanského zákoníku, se na prvních 24 měsíců z celkové
doby dodavatelem poskytnuté zámky vztahují ustanovaní § 2158 až 2174 občanského
zákoníku (zvláštni ustanownf o prodeji zboží v obchodě). Po uplynuU zákonné záruky se
nářoky odběratele řidl obsahem smluvní (tzv. prodkužené) zámky podle těchto
Všeobecných podmínek. Na prodej použRého zbožl se zákonná záruka ngvztahuj8.
Námky odběratele ze zámky za jakost v případě prodejů zboží, na něž $0 nevztahuji
zvláštni ustanoveni o prodeji zboží v obchodě podle občanského zákoníku, se řidl
obsahem smluvní záruky podla těchto Všeobecných po&nlnek.
9.1.5. Životnost zboží: Nelze zaměňovat životnost výrobku, ti dobu, po kterou pří
správném užlvánl a ošetřovánl může výrobek vzhledem ke svým vlastmstem, danému
účelu a rQzdl|no$tj v intenzitě jeho využíváni vyd[žet a záruční dobu. ve které ke
reklamovat vady výrobku, ti. takové vady, které mají svůj původ ve výrobě, v použitém
matdálu či zp ůsobu zpracování.
Za rozpor $ kupní či jinou smlouvou ndza považovat rekhnace takových parametrů,
které nejsou pro daný výrobek uvedeny v návodu ani jiné obchodně-technické
dokmentaci výrobce či v závazných technických normách.
9.1.6. Smluvní záruka: Smlwnl zámka pIati v pňpadě prodejů zboží, na něž se
nevztahuji zvIášmi ustanownl o prodeji zboží v obchodě podle občanského zákoníku a
dále plaú pro dobu dodavatelem poskytnuté zámky, která přesahuje délku zákonné
záručni doby v pňpadě prodejů zboží, na něž se vztahují zvláštní ustanovení o prodeji
zboží v obchodě podlo občanského zákoníku (B. pro dobu tzv. prodbuženi zámky). Ze
mluvní zámky i ze zákonné odpovědnoá za vady vzniká odběrateli pouze právo na
bezplatné odstraněn{ vad (práce a materiál), na něž $8 zámka vztahuje, a které se
během záruční doby na zboží/dlle vyskytnou při dochžení niže uvedených záručních
podmínek; v případě vady nBQd$tranite|né vzniká odběratdi pouz8 právo na výměnu
zboži/dňa za zboží/dňo $tgjných pamnetrů (nebude-li to pro rychkst incmacl ja mobé
nebo ekonomické, pak pammettů lepškh). V rámci mluvní zámky budg vada zbožl/dňa
odstraněna opravou, nebude-li to možné či ekonomické, pak výměnou zbožUdíla za
zboží stejného druhu a stejných nebo lepších parametrů; oprava vadného dílu zbožl/dila
může být provedena nahrazením tohoto dílu istejným dílem a nebude-li mít výrobce či
dodavatel takový díl k dispozici, pak dílem s obdobnými nebo lepšími parametry tak, aby
byla obnovena funkčnost opravovaného zbúi/díla.
9.1.7 Smluwí záruka se @ahuie na vady, které mají svůj původ vb výrobě,
v použňém matúálu či způsobu zpracování, v montáži nebo instalaci zboŽl/dňa
provedenými dodavatelem. Dodavatel je povinen phit své závazky vyplývající ze mluvní
zámky pouze tehdy, pokud odběratel není v prodlení s úhradou ceny předmětu plněni.
9.1.8. Zákonná ani mluvnl záruka se nevztahuje na opdřebeni zboží/dila zp(kobené
jeho obvyklým užlvánim a nevztahuje se na vady, pro které byla sjednána n9ší cena,
dále se nevztahuje na závady způsobené takovým použitím nebo takovou instalaci, které
jsou v rozporu s návodem k obsluze mbo $ podmlnkmi nakládání sb zbožimjdilem
uvedenými v těchto Vš80bgcný¢h podmínkách (viz niže) nebo všeobecnými zásadani,
na závady vzniklé nedodäenlm pokynů pro údržbu, provoz nebo obsluhu výrobku/dila,
na závady vzniklé mspráwou přepravou a nasprávným skladovánkn, neodborným nebo
nepťměřeným zacházením; vystavením nepňznivým vnějším vlivům, provozem za jiných
než výrobcem či dodavatelem stanovených podmínek, rosp. za neobvyklých podmínek;
fýzickým poškozeMm, na závady vzniklé neodvratnou udábstí (oheň, voda apod.),
povětmostnkni vlivy, poškozením bleskem nebo ekktrÔ$ta6¢kým výbojem, nadměrným

$fr&ika2

Kupní smlouva 7/12



Kupní smlouva

mechanickým opotřebením, na vady vzniklé použitím nesprávného nebo vadného
pmgramového vybavení, použřtim jiného než výrobcem zboži/dľ|a výslovně
dopomčeného spotřebního materiálu (např. jiné než onginální pásky do tiskáren) či
pňslušensM. Zámka se nevztahuje na závady vzniklé uživatekn zanesenými
počítačovými viry, instalacl soRwam nedodaného dodavatelm, neodbornou mstalad
softwaru nebo přídavných zaňzenľ. Přeänětm záručního plněni není rovněž běžná
údržba, čištění a podobné úkony předepsané výrobcem v návodu k obsluze. Zákonná ani
smluvnl záruka se též nevztahuje na opotřebení součástí zboží, u nichž výrobce limitoval
životnost takové součástL jesUiže tato byla pkkročena, a na přirozené opotNbeni
$wčá$tí při výrobcem doporučeném užlvání zboží (např. válce, rohy, lampy, gwnové
$oůčá$ti, ňltřy, pňrozený pokles kapacity akumulátoM, lampy projektom apod. Např.
uváděná životnost lampy projektom je maximální a může se lišit podle pochfnek, za
kterých je projektor používán). U LCD disp!ejú může v průběhu užíváni dojit k výpadku
zobrazovacfch bodů (pixdů), který do rozsahu kvalita6vni to1erance uvedené výrobcem
je obvyklou vla$tno$u daného výrobku.
9.1.9. Smluvní záruční doba začíná běžet ode dne převzetí zboži/dúa odběratelem.
Bude-li zboží v rámci mluvní záruky vyměněno, pak vyměněné zbožúdňo bude mít
záruční dobu do zbytku původní smluvni záruční doby reklamovaného zbožVdlla,
nebude-li výslovně ujednáno jinak.
9.1.10. Do zámčnl dobv se nel}očltá doba od uplatněnl oprávněné reklamace až do
doby, kdy odběmtd po skončeM opravy byl povinen zboži/dlb převzít
9.1.11. Smluvní zámka zaniká nedodržením podmínek provozu nebo neprováděním
pravidelné běžné uživatelské údržby v souladu s návodem k obsluze. provedením změny
na dodaném zboži/dile nebo porušením záruční nálepky, neoprávněným zásahem do
zboží/dila osobou, která k provedeni zásahu nebyla výslovně dodavatdm zmocněna.
NedodžeMm záručních podmínek zanikají všechna práva odběratele, vYpfývaiící ze
mluvní záruky-
9.1.12. SoRware broqramové vybaveni): je-li předmětem plnění software, záruka
dodavatda $8 vztahuje výhradně na fýzickou čitelnost médií. Okamžikem odstraněni
ochranných prvků (fólie, pečeti, otevřeni obálky apod.) se odběratel (resp. uživatd) stává
oprávněným licenčním uživatelem $oftwarového produktu a akceptuje licenční ujednání
nositele aubrských práv, resp. výrobce $oňware. Tento předmět plnění ne lze vrátit
dodavateli. Dodavatel neodpovídá za správnou Mnkci $oRwarový¢h pmduktů (dále též
SVV), ani Ev. DEMO produktů. Obsah záruky poskytované nositelm autQr$kých práv se
řidl licenčním ujednáním k software, které je $QúČá$ti sdMarového produktu. Záruka na
softwamvé produkty Microsoft ja poskytovatelem omezena na 90 dnů od data prodeje ve
smyslu licenčM smlouvy MicrQ$oft
9.1.13. V případě záruční vady počítače AUTOCONT, která má za následek ztrátu
imtalovaného SW, zajisti dodavatel zdarma uvedení do stavu, ve kterém byl odběrateli
předán, ti s instalovaným SW, který byl instalován dodavatelem, resp. výrobcem.
9.1.14. Záruka $8 nevztahuje na připÍtdy nafůnkčnosti původního výrobcem nebo
dodavatelem instabvaného soHarového produktu, způsobené zásahem jiné osoby,
resp. ji zpŮsobenými změnami nadavenL Změnou nastaveni sb rozumí jakákoliv zrněna
systémových nastavení výrobcem či dodavatelem insta!ovaných softwarových produktů
(tzv. OEM software), instalace jiného nebo dodatečného sdtwarového produktu,
případně instalace ovladačů provedené odběratelem nebo třetí stranou.
9.1.15. V případě oprav hardwarových závad nebo úprav předmětu plněni, provedených
jako (6. nespadajlcich do rozsahu záruky),
činí smlwnl záruka na poskytnutý materiál 3 mě$[cg a na prowdenou práci 3 měsÍce,
nebude-li dohodnuto jinak. Služby nespadající do rozsahu záruky poskytuje dodavatel na
základě smluvn iho ujednání a za úplatu.
9.1.16. Na použitý předmět phěnl pwkytuje dodavatel smluvní záruku v rozsahu
specifikovaném v dodacím listu, resp. výdejce.
9.1.17. Spotřebňelské smlouvy"
V případě, kdy prodej zboží (resp. realhace předmětu plnění) je uskutečněn vůči
spotřebitdi na základě

(zejnéna elektronický obchod na Internetu), má spotkbitel právo odstoupit od
mlouvy ve lhůtě čtmácti dnů od uzavřeni smlouvy; pokud mu však byly údaje podle §
1843 až 1845 občanského zákoníku sděleny až po uzavřeni smlouvy, pak ve lhůtě
čtrnácú dnů ode dne, kdy mu byly sděleny. Spotřebitd však nemůže odstoupit od smluv
vyjmenovaných v § 1837 občanského zákoníku, kterými jsou zejména smlouvy na
dodávku počítačových pmgramů, porušiHi spotřebitel jejich původní obal, smlouvy na
dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, mlouvy na
dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závist na výchylkách finančního trhu nezávisle
na vůli dodavatele a další smlouvy vyjmenované zákonem.
Oznámení spotřebitele o odstoupeni od smlouvy uzavřené na dálku musí být dodavateli
doručeno do skončeni lhůty pro odstoupenl a dodavateli musí být řádně vráceno
kompktnl zboží (plněnl) v původním stavu se všemi doklady a dokwnentaci, které byly
spotřebiteli dodány. Pm rychlé vyřízeni věci je nutné vrátit zboží na stejnou adresu
dodavatele, která je v dokladech ke zboží uvedena jako místo, z něhož bylo zboží
kupujicimu odedáno.' Důdedkem odstoupení je povinnost stran vrátit si vše, co podle
smlouvy dostaly, Pňmé náklady na vráceni zboží nese spotřebitel. Po od$toupeni a
řádném vráceni zboží spotřebitelem je dodavatel poänen bez zbytečného odkladu vrátit
spotřebiteli částku za zboží (plněni) zaplacenou. Smlouvu uzavřenou na dálku se
spotřebitelem lze zrušit jen za podmínek stanovených zákonem.

92 Záruční podmínky:
9.2.1. M|sto A způsoq Uf'LATNĚNĹ REj(LAMAcE:
Místo a způsob uplatněni reklanace se řídl čásů 10 Reklamační řád a
částí 11.OdstraněM vad předmětu plněni v záruční době těchto Všeobecných podmínek,
nenl-li smlouvou sjednáno jinak.
Pří uplatněni reklamace j8 vždy nuho předložit (dále viz část 10 Rekknační řád):
a) Doklady o zakoupení zboží (či dodáni díla), kterými jsou faktura nebo jiný ůčehí

doklad a součamě dodací doklad se sériovým číslem dodaného zbožf/dila, tj.
dodací list nebo výdejka nebo výrobni list PC sestavy nebo senňsnl pmtokol.

Všoob«mó podňnkyAUTOCCNT ä.3. pldné (kí f 92018

b) V případě zásilkwého prodeje dále předložit přepravní (poštowi) doklad o převzeú
zboži/dUa.

C) Reklamované zbož%ílo, kbré je kompletní včetně dokumentace, s neporušenýni
záručními nálepkám a dále při prodgji zboží, na něž se nevztahují zvláštnf
ustanovení q prodeji zboží y obchodě podle občanského zákoníku, musí být
reklamované zbožVdilo předloženo také v obalu, ktgrý je původní.

d) Zároveň je ti'eba ůvé$t o jakou vadu jde, a jak sb projevuje.
e) V případě zboži/dila sb zakoupgnou rczšlřenou zárukou předložit pňslušnou

registračňl kartu (např. u släeb AC asistent).
9.2.2. PODMÍNKY NAKLÁDÁNÍ SE ZBOŽÍM či DÍLEM:
- Zboži/dllo je určeno pro provoz pIi napájocí slti odpovidajkl technické noímě, v

pr0!$třgdl bez výkyvů teplot a vlhkosti. Je třeba ho řádně udržovat a provozně zatěžovat
podle předpisu výmbce či dodavatele (viz návod k obsluze, resp. užŕvatdská příručka
apod.).

- Se zbožkn/dllem je nuhé nakládat v souladu s návodem k jeho obsluze a dodržovat
poánlnky provozu a údčby zbožUdila. Se zbožim/dllem je nutné používat pouze
takový spotřební matMál a přislušensM, které jsou doporučeny výrobcem zbožl/dlla
(např. tonery, VáĹ¢8, tiskové hlavy, inkoustwé cartridge atd.)

- Jakékoli zásahy do zboží/díla mohou být provedeny pouze dodavatelem nebo jím
výslovně zmocněným subjektem.

- V případě pamět'ových médii je nutné, aby odběmtd (uživatel) v rámci jeho obecné
povinnosU prevence škod zajištbval pňměřenou a obvyklou ochranu dat Zařizenl pro
ukládání dat jsou technická zařízení, jejichž poruchovost je objektivním jevem a má
stochastický charakter Dodavatel nepřejímá odpovědnod za data na těchto médilch
uložená. Dodavatel doporučuje uživatdi preventNně zálohovat uložená data na
vhodném zařízení.

- Při předání zbožI/diia k opravě se předpokládá, že uživatel zabezpečil vytvoření
odpovtdajici zálohy uložených dat i progrmů a zabránil jejich možnému zneužiti.
Dodavatd neodpčMdá za pňpadnou ztrátu či poškozanl dat a programů, které jsou
uloženy na zaňzenfch pr) jejich ukládáni.

- Dodavatel negarantujg plnou dučitelnost prodaných počítačů a počítačových součásti $
jinými díly, které pmcovníci dodavatele nebo jim pověřené osoby neschváú, ani se SW
aplikacemi, jejichž funkčnost nebyla odběratelem výslovně požadována v 0bjgdnáv¢0.

- Dodavatd negarantujg plnou funkčnost aplikačnfho SW ve vetzkh, které ň0j$otj
vhodné (nejsou vytvořeny) pro odběratelem objednaný, resp. používaný opetačrú
systém. Za případné závady způsobené omezenou funkčností SW aplikacl, které
nesplňuji podmínku speciňkovanou v pkdchod větě, dodavatel neodpovídá.

- Pokud bude odběratel (uživatel) žádat, aby dodavatel nainstaloval do počítače přídavné
zařízeni nebo díly, které nejsou předmětem dodávky dodavatele, může být přáni
odběratele vyhověno, dodavatel však nenese žádnou odpovědnost za změnu povahy
zboží, která Ůmto bude způsobena, ani za závady či škody úmto vzniklé, pokud
dodavatel neschváli jejich dučitelnost s daným počÍtačem.

9.2.3. PŘI NEOPRÁVNĚNÉ REKLAMACI (nebude-li zjištěna ozn&nená závada nebo
půjde-li o závadu nespadajkí do zámky) je odběratel povinen před přwzeúm zaňzení
uhradit vzniklé náklady na přepravu a náklady ria testování podle aktuálního platného
ceníku seMsního střediska, které provádí záruční opravy daného zařizent.

10. Reklamační řád
10.1. Odběratel jo povinen zajistit prohlídku předměW plněni co nejdřiva po okamžiku

přechodu nebezpečí škody na přeánětu plnění (dále ,okanžik přechodu
nebezpgčn Jesthže odběratd předmět plněni neprohlédne anebo nezařídí, aby
byl prohlédnut v okamžiku přechodu nebezpečí, může uplatnit nároky z vad
zjistitelných pň této prohhdce, jen když prokäh, že tyto vady měl pibánět phění jň
v okamžiku přechodu nebezpečí.

10.2. Odběratel je povhen všechny takto zjištěné vady oznámit ihned dodavateli. Vady,
které mohly být zjištěny později při vynaloženi odborné péčo, je odběratd pwinen
oznámit dodavateli nejpozději do konce záruční doby.

10.3. Odběratel je povinen uplatňovat reklanaci (vyma pc systémů, serverů
AUTOCONT) předloženlm přeánětu plněni a písemným oznámenlm (popř. faxem
nebo emailem) obsahujídm co nejpodrobnějšĹ speciňkaci zjištěné vady přeánětu
plněni nebo může takovou reklamaci uplatnit osobně Místem reklamace je
provozovna dodavatelem k tomu určená, resp. místo, kde byl odběratelem
zakoupen přbänět plnění (výhradně u pře&nětů plněni zakoupených pro dastnl
potřebu odběratek). Předmět plněni, zakoupený za ůčelm dalšího prodeje, je
možné reklamovat jen v provozovně dodavatelem k tomu určené. Na některá
zařízeni, která mohou být $oůčá$ti pňeánětu plnění, může odběratel uplatnit
reklamaci přímo u autorizovaného zástupce výrobce. Pokyny autorťovaného
zástupce výrobc8 jsou pNoženy k předmětu phění. Místo up|amění reklamaco je
pak určeno autorizovaným zástupem výrobce.

10.4. Pří reklamaci předmětu plněni je odběratel povinen prokázat zakouperú pře&nětu
plněni u dodavatde fáktumu a součawě dodacím listem nabo seMsMm
protokolem nebo výdejkou (s uvedením séňwého čísla reklamovaného přeánětu
plnění), u PC systému a serveru AUTOCONT je nutno $ fakturou předložit výrobni
list PC sestavy.

10.5. V případech reklamace fúnkce PC systému a směrů AUTOCONT lze uplatňovat
reklamaci u dodavatdg telefonicky na telefonních číslech k tomu určených nebo
osobně v provozovně dodavatele. Pří reklamaci je třeba nahlásit sériové člslo PC
systému, resp. serveru (viz výrobní list PC sestavy nebo typový štítok na PC,
sarvem), a dále co nejpodrobněji popsat charakter závady a uvést kontaktní osobu
odběratele (jnéno, td, fax). Dodavatel poté zajistf po$ouz8nl reklmace a po
dohodě s odběratelem podnikne kroky k odstraněni případné vady v sou!adu s
ustanoveními odstavce 11. těchto podmínek.

10.6 Z důvodu nebezpečí možného poškození přbdmětu plnění při přepravě, dodavatd
přijímá k reklanaci pouze předmět plněni zabalený nejlépe v oňginálnkn obalu (za

$tttnka3

Kupní smlouva 8/12



Kupní smlouva

originálni obal lze považovat původní obal od identického kusu předmětu plnění,
kde sériové čí$ĺ0 uvedené na obalu lpřipadně odběratelem opravené sériové člslol
je totožné se sériovým čislem reklamovaného předmětu plněni). Pokud odběratel
nedodá předmět plněni v origináhím obalu, doporučujg se použití jiného vhodného
obalu, který vyhovuje nárokům přepravy daného zboží. V těch právních vztazích,
na něž se nevztahují zvláštní ustanovení o prodeji zboží v obchodě podle
občanského zákoníku, musť být reklamované zboží předáno kreklamaci
v oňginálnfm obalu Dodavatel není povinen pňjmout k vyřkeni reklamace přeánět
plnění, nepředá-li jej odběratel se všemi součástmi a pňdušensMm.

10.7. V pňpadě dodrženi ustanoveni článků 10 4.-10.6. odběratelem, převezme
pověkná osoba dodavatele předmět plnění k vyřízeni reklamace. Pokud není
možné, aby dodavatelem pověřená osoba rozhodla o uznání reklmae na místě,
přgdá reklamovaný předmět plněni reklanačnimu odděleni dodavatele. O výsledku
reklamace je odběratel informován způsobem sjednaným $ dodavatelem
(telefonicky, faxem, písemně), a to zpravidla nejpozději do 1 týdne od převzetí
předmětu plněnl k vyřízení reklamace. V případě nutnosti posouzenĹ vad zboží
autorizovaným zástupcem výrobce zajisti dodavatel posouzeni oprávněnosti
reklamace zpravidla do 2 týdnů od převzetí předmětu plnění.

11. Odstranění vad předmětu plnění v záruční době
11.1. Dodavatel je oprávněn k zajištěni záručního servisu p0užíttřetí¢h osob.
11.2. Záruční servis na dodavatelem dodané kompletní PC systémy AUTOCONT

(základní jednotka, k|áve$ni¢e, myš) poskytuje dodavatel standardně dle typu
zařízení. Podmínky nadstandardniho servisu je nutné sjednat písemně pří
uzavíráni zvláštní sennsnl smlouvy. Jednotlivé typy záručního $CM$U jsou
poskytovány (zahrnuty v kupní ceně) v závislosti na modelu počítače. Typ servisu
je uveden v dokladech k zakoupenému pťedrněb phěnl. Dodavatel zajišt'uje
následujlci typy záručnlho servisu HW (vyjma závad zmíněných v odstavci 11.6.):

- Ekonomický servis (EKONOM): záruční oprava HW závad se provádí po celou dobu
záruky v nejblěším saMsnkn středisku dodavatele.

- Standardní $cň$ (STANDARD): záruční oprava HW závad se provádí v 1. roce v místě
instalace a vedk nákladů na práci a náhradní díly jsou dodavatelem hrazeny i náklady
na cestovné. Po zbytek záruční doby je záruční oprava prováděna v nejbližším
scMsnlm středisku dodavable.

- Speciální servis (SPECIÁL): záručnf oprava HW závad se provádí po celou záruěnľ dobu
v místě indalace.

- Jiné servisní podmínky poskytuje dodavatel odběrateli na základě zvláštní smlouvy
Dodavatel provede na základě objednávky odběratele záruční sems v místě instalace
předmětu plněni u odběratde i mimo výše vyjmenované případy. V tomb případě se
odběratel zavazuje uhradit v hotovosti dodavateli vícenáklady servimiho zásahu formou
50rvisnlhô poplatku za výjezd technika vb výä dané platným ceníkem dužeb
dodavatele,

11.3. Prováděni záručního servisu v místě instalace u zákazníka je omezeno teritoriálně
na území České republiky.

11.4. Základní jednotka konkrétního PC systému je defhována výčtem dílů
vyjmenovaných v odstavu základní jednotka vb výrobním listu dané PC sestavy.
Základni jednotka PC systému se zpravidla skládá z těchto dílů: systémová deska
(MB), procesor (CPU), chkdič CPU, panět' (RAM), CD-ROM, řadič FDD a HDD,
grafická karta (VGA), audio (zvuková karta), síťová kaďa, pevný disk (HDD), fľoppy
mechanika (FDD), napájecí zdroj, skříň PC.

11.5. Výše uvedené podmínky provádění záručního scMsu v místě instabce u
zákazníka se vztahuji ria základní jednotku včetně dodavatelem do základni
jednotky vestavěných periferií, klávesnia a myš, které $po|ečně Nořily předmět
plnění dodaný dodavatelem. Podmínky provádění záručnfho servisu v mlstě
instalace u odběratele se nevztahuji např, na SW, monitor, perifeňe, muHimediálni
balíky (kity), zapisovači mechaniky CD-R/RW, zábhovaci zaňzenl (např. DAT
mechanika, magnetooptická záznamová zaňzení apod.) a odběratelem přidaná
zařlzení. '

11.6. U závad, jejichž projgvy nelze reprodukovat (závady náhodně se vyskytující), je
doba diagnostiky a opravy vady dána dohodou mezi pověřenými osobami
dodavatele a odběratek. Ngní-|i možné provést odstranění takové závady u
odběratele, odstraM dodavatel takovou závadu po provedeni přislušných testů v
servisním středisku.

11.7. Odběmtd se zavazuje vyNořit dodavateli nebo jim pověřenému subjektu podmínky
pro zdárné provedení seMsního zákroku (umožnit vstup do objektu, přlstup k
zařízení, přistup do systému, pntomno$t svého zástupco, apod.), jakož i podmínky
pro vyřízení fownalit piu provedeni opravy reklamované vady nezbytných.

11 8. Dodavatel je oprávněn odstoupit od poskytnuté záruky u předmětu plněni, resp. u
jeho jednoúivých částí, zjistí-li, že yy$kytnuvší se vada byla způ$ob8na příčinou
nespadající do záruky, nebo zji$tŕíi, že na p%dmětu plnění, resp. jeho části byl
provaden zásah o$obou neoprávněnou, ti. jinou o$obou než dodavatelem nebo
osobcw jim pověřenou. Odstoupí-li dodavatel od poskytnuté záruky, resp. zjisti-li,
že reklmovaná vada byla nahlášena neopíávněně, je dodavatel oprávněn
požadovat na odběrateli uhrazeni nákladů, které dodavateli v $ouvi$|o$ti $ tlm
vznikly, a to ve výši dle aktuálnlho plaMého ceníku dodavatek, resp. s8Ni$ního
střediska, které provádí záruční opravy daného zaňzenl.

12. Licencé
12.1. Autorská práva, jakož i ostatní jiná práva duševního dastnicM, vztahující se k

soHarovým pmduktům, včetně pňruček, manuálů a dalších dokumentů
disHbuovaných spolu se soRwarovými produkty, nadále náleží pňslušným
subjektům jako jejich nositelům a nejsou tímto závazkovým vztahem dotčena.
Odběrateli vzniká pouze novýhradni právo soRvvamvé produkty užívat

12.2. Odběmtel není oprávněn odstraňovaĹ měnit zakrývat nebo jakýmkoli jiným
způsobem zasahovat do jakýchkoli autor$koprávnich, či jiných označení
příslušných $ubjaktů umístěných nebo ubžoných .na soNarwých produktech,

Všeobecné obchodň pQMNy AUTOCONT a s. platné od 1.92018

nebo jakékoliv jejich části, či dokwnentaci distňbuované spolu se $oňwamvými
produkty.

13. Odpovědnost
13.1. Dodavatd odpciďdá odběratdi za škodu způsobenou mu zavhiěným porušením

pcMnnostf vyptývajicích pro dodavatele z tohoto závazkového vztahu. Dodavatel
zeména neodpoWdá odběrateli za škodu, která mu vznikng v důsledku:
- ůdížby předmětu plnění jinou 08obou než dodavatelem, či ji pověřeným
$ubjoktem;
- nesprávného nebo neadekváMlho použŕváni předmětu plněni;
- užití předmětu plnění v jiném než dopomčeném pmstředl.

13.2. Úča$mí¢i tohoto závazkového vztahu danovují, že výš8 předvldatdné škody, která
případně může vzniknout porušením poQnnosti dodavatele a také celková výše
náhrady škody, představuje částku maxhálně do výše ceny předmětu plněni,
ohledně něhož došlo ke škodné udábs6, není-li sjednána jiná výše."0odavatd
nenese odpovědnod za ztrátu nebo poškozenl dat odběratele, případná
rekonstrukce ztracených nebo znehodnoených dat jdg na vrub odběratele.

13.3. Jakékoli nároky na náhradu škody je odběratel oprávněn u dodavatele relevanMě
uplatnit jen tehdy, pokud po vzniku škodné udábsti učinil veškeré kroky směřujíd k
minMalizaci výše škody a pokud o vzniku škodné udábsů dodavatek bezodkladně
vyrozuměl a poskytl mu veškeré vyžádané doktmenty ke vzniku škodné udábsti
se vztahující.

13.4. Účastnki tohoto závazkového vztahu neodpovídají, vedle pňpadů stanovených
příslušným zákonem, za porušení závazků způsobené vyšší mocí, tj. okdnoMi
nastalými nezávisle na vůli účastniků, které n6by|o možno ani $ Úynaloženkn
veškerého možného ú$iií odvrátl°t resp. jsou objektivně modvratitdnou náhodou.

14. Technická a systémová podpora
14.1. Dodavatel po$kytujg odběrabli te¢hni¢kQ-$y$témovou podporu předměW plněni.

Tato podpora má dvě úrovně:
Základni podpora - zajišt'ujlcí prQvozu$chopno$t předmětu plnění v rozsahu, který

odpovídá užití, pro které byl pťedmět plněni dodán, resp. dodavatebm hstabván.
Jedná 80 např o odstraněni chybových davů, opravy (nové verze) $y$témový¢h
odadačů a doplňujíd infomace, které nejsou v dodané dokwnentaci a jsou nezbytné k
užÍvánÍ předměb plnění. Za základni podporu se nepovažuje zejnéna odstraňovád
chybových stavů, způsobených nesprávnou obduhou ambo vzniklých v $ouvjslostj se
měnou konfigurace zařizenl a použitého operačního $y$téľn%m«edl včetně
upgradů, pokud tyto nepmvádl a nedodává dodavatel. Za základni podporu sb dále
nepovažuje podpora nasazeni systému se sďtwarovými aplikacmi, které nebOy
dodány a instalovány dodavatelem, pokud není výslovně uvedeno jinak.

Nadstandardní podpora - řeší stavy předmětu plnění, souvkejlcl se měnami
konfigurace, anebo zphobu užiti odlišně od davu, pro kkrý byl předmět plněni dodán.
Jedná se např. o změny (rozšiřováni) k0nfigura¢urelnsta|a¢i přednětu plněni na jiném
místě, ve spojeni s jiným zařízením anebo jiným operačním systémem, než který byl
původně instalován: dák pak o dodávky systémových ovladačů, konzultaca $ouvi$ejícj
s obduhou, školeM obsluhy a řešonl chybových stavů vzniklých v důsledku změn
konfigurace, pokud tyto změny neprovádí a nedodává dodavatel. Nadstandardní
podporu poskytuje dodavatel odběrateli na základě objednávky.

14.2. Základní podpora poskytovaná v místě dodavatele je po dobu záruky bezplatná,
náklady na nadstandardní podporu je dodavatel oprávněn účtovat dle aktuáhlho
ceníku služeb včetně $oLM$6jÍcÍ¢h nákladů.

14.3. Na základě požadavku odběratele mohou být sjednány podmínky poskybvánf
nadstandardní podpory v rámci dodávky předmětu pIněnl.

14.4. Po uplynuti záruční doby ja veškerá technická a systémwá podpora placenou
službou. Účastnici tohoto závazkového vztahu mohou uzavřít $amo$tatnou
srdouvu na poskytováM pozáručního servisu nebo technické a systémové
podpory.

14.5 Technická a $y$témová podpora je zajišt'ována prostřednicMm Hot-Line,
elektronických služeb AUTOCONT QNW\N), telehnických a osobnkh konzultací,
popř. zásahem dodavatelem pověřených osob v místě instalace. Dodavatel je
podle svého uvážení oprávněn zvolit postup, dostačujícl pro zajištění cílového
stavu. Dodavatel přitom předpokládá, že odběratelem určená osoba je schopna
provádět akspoň základni obsluhu předmětu plnění.

15. Compliance smluvní doložka
Každá za smluvnkh stran prohlašuje:
15.1. že se nepodíle|a, nepodĹĹÍ a nebude podikt na pácháni trestné činnosú ve smyslu
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnos6 právnických osob a řízeni proti nim, v
platném znění,
15.2. že zavedla a bude řádně čhit náležitá kcmbůlni a jhá obdobná opatřeni nad
činnosú svých zaměstnanců,
15.3. že učinila a bude řádně činit nezbytná opatření k zanezení nebo odvráceni
případných následků spáchaného trestného činu,
15.4. že provedla a bude provádět taková opatření, která měla či má provést podle
právních, jakožto i svých vnřtřnlch předpisů,
15.5. že z hlediska prevence tr8$mí odpovědnosti právnických osob učinila a bude čhit
vše, co po ní lze spmvedlivě požadovat, zeýn. pňjab Etický kodex a zásady Compliance
progranu.
16. Obecná ustanovení
16.1 Dodavatel je oprávněn odstoupit od tohoto závazkového vztahu v pňpadě, že

odběratel v prodlení s úhradou Rnančních částek dle těchto Všeobecných
podmínek po dobu delší než 14 dní. Dodavatel jb dále oprávněn realizovat výhtadu
dastnicM dle těchto Všeobecných podmínek.

16.2. Nastane4i situace pkdpokládaná v předchoäm článku, jsou účaMci tohoto
závazkového vztahu povinni vrátit si vše, co si na jeho základě poskytli, a to

St&ka4

Kupní smlouva 9/12



Kupní smlouva

nejpozději ve lhůtě do 10 dnů ode dne domčenľ písemného rozhodnuti o
odstoupenL resp. rozhodnuti o realizaci výhrady vlašnického práva.

16.3. Práva a povinnosti vyplývajkí z tohoto závazkového vztahu se Ndi českým právním
řádem. K iéšení případných sporů určují účastníci jako přislušný věcně příslušný
soud v Praze.

16.4. Text těchto Všeobecných podmínek je odběrateli zpřístupněn nejpozději s
dodávkou odběratelem objednaného předmětu plněni. Za zpřistupněnl
Všeobecných podmínek se považuje i jejich uveřejněni na webových stránkách
dodavatele. Odběratel je srozuměn $ Hm, že závazkový vztah vznikající pň
po$kytování výše uvedených plnění a za|ožgný okamžikem akceptace odběratelem
vystavené objednávky dodavatelem se řidl těmito Všeobecnými poánlnkami.

16.5. Účastnlci tohoto závazkového vztahu sjedMvajľ, že aznámeni a jiné pkemnos6
budou považovány za doručené též dnem, kdy odesilajlcí strana obdrží řádně
adresovanou plsemnost vrácenou poštovnl dužbou jako nedoručitehou nebo
adresátem odmKnutou.

16.6. Na právni jednání a právni vztahy vzniklé před 1. 9. 2018 se vztahují obchodni
podmínky, které platily mezi účastníky v době jejich vzniku.

16.7. Tyto Všeobo¢né podmínky nabývají platnosti a účinnoAi dna 1. g. 2018 a nahtazujl
v plném rozsahu Všeobecné obchodnl podmínky 8po|ečno$ti AutoCont CZ a.s. ze
dne 1.4.2017. Tyto Všeobecné pochlnky jsou ode dne jejich vyhlášeni uvekjněny
na Internetu, ¥ katalozkh ňmy a jsou zveřejněny též vd všech obchodnkh
provozovnách AUTOCONT as.

\1šeobecné obchodk MMcyAUTOCCN" á.Sk pané od ĺ 92018 $I%ka6

Kupní smlouva 10/12



Kupní smlouva

Příloha Č.2 - Technická specifikace a cenová kalkulace

AUTOCONT Nabídka č. PN00486371-1
Dodavatel:
AUTOCONT as., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, Česká repubhkä
zapsána u rej$třik9vého soudu v Ostravě pod spisovou značkou 8.11012, se sÍdlem Homopolni 3322/34, Ostrava, Moravská Oskava
IČ: 04308697, DIC: CZO4308697, Tel.: "420 910971111. Fax: "420 910970100
Bankovní spcýeni Česká spořitelna a.s.. č.ú. 6563752/0800. 18AN: CZ8508(XX)000000006563752, SWIFT: GIBACZPX

Odběŕatell µátce:
střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková
organizace
náměstí 9. května 2153/2a
680 01 Boskovice
Česká repubíika

Vaše ref
Nabídka ' PN00486371
Účet faktury " CZ00056324
lČ " 00056324
DIČ ' CZ00056324
P1ätbä ' Bank. Eřevod, splatnost 14 dňŮ
ZpŮsob dodáni...............: Zasláni e-mailem

Č. položky Poňs

Kontakt. osoba odbäatele ..: Střědni škola André cm oůecn

Datum platnosti " 08.05.2019
Datum vystaveni "01.05.2019
Datum dodáni " 08.05.2019
prodejce ' POLÁK Petr

Množství jedn. jedn. cena Částka

S 036560
ŠW-OSTATNI
_SW-OSTATN1

_SW-OSTATN1

_SW-OSTATN1

_S'N-OSTATN1

Minecmft: Education Edibon -rok 2020
visioPro 2019 SNGL OLP NL Acdmc -PN: 087-07487
65292619AE01A00 - Premiere Elements 2019 WIN CZ
NEW EDU Lič
SOUDWORKS EDU Edůion NETWORK - Classroom - 60
users
8293040019 - Škoíni licence: ZPS x pfo neomezený
počet počítačů
Schod PC - Řízeni počítačových učeben ve školách a
školicích centrech

30 ks 105,00 3150,00
40 ks 1 974,00 78 960,00
40 ks 1 192,00 47 680,00

1 ks 24 800,00 24 800,00

1 ks 15 620,00 15620.00

33 ks 154.00 5 082.00

Celkem
Čásůca DPH
zaokřouhdeni
Cäkěm včetně DPH

Částky jsou uvedeny v Kč.

175 292,00
36 811,32

-0,32
212 ¶03,00

Ceny v pcodejni nabídce pou uvedeny bez DPH

Kupní smlouva 11/12



Kupní smlouva

Příloha Č.3 - Plná moc

AUTOCONT
PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolni 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

lČ: 04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 11012

zastoupená Martinem Grigarem, předsedou představenstva, třída A a
Ondřejem Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Zmocněnec Petr Konečný

funkce: Ředitel RC

Zmocnitel tímto uděluje zmocněnci plnou moc k

· jednání se třetími stranami, uzaviránÍ smluv se třetími stranami a přijimáM objednávek učiněných
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a
to v celkové výši plnění do l 000 000 KČ bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným souvisejid, zejména přijímat doručované
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního
poměru Zmocněnce ke Zmocn1teli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat,

Zmocněnec udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc,
V Brně dne

AUTOCONT AUTOCONT a.s.
Martín Grigar, " , Ondřej'Matuštík,
předseda Předstatnstva, třída A Člen představenstva, třída B

výše uvedené zmocněni be:ý výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interniml pravidly
Zmocnitele týkajícími se jedgán( za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků
plynoucIch z porušení těchtf pravidel.

V Brně, dne 3.

d
"

Petr Konečný

AUTOCONT a.s., IČO: O"®8697, DIČ: CZ04308697
Hornopolni 3322/34, 702 'O Ostrava, Tel.: +420 910 971 111

www.autooont.cz
www.autocont.sk

Kupní smlouva 12/12


